
 

 

Smlouva s účinkujícím / hudební skupinou 

– TOMÁŠ KLUS  A CÍLOVÁ SKUPINA - 

o zajištění hudební produkce  

 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Teplice  
Nám. Svobody 2  
415 95, Teplice  
IČO: 00266621  DIČ: CZ 00266621  
zastoupené  
Domem kultury Teplice  
Mírové nám. 2950  
415 80, Teplice  
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221  
 

dále jen “pořadatel” 

 

 

Účinkující:    Tomáš Klus, s.r.o. 

sídlo účinkujícího:    Praha 8, PSČ 182 00 

zastoupená:     

IČO/DIČ:    02128918 / CZ02128918 

Spisová značka :   C 215797 vedená u Městského soudu v Praze 

e-mail / telefon:   

Kontaktní adresa:    

 

dále jen „účinkující“ 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku v 

platném znění tuto Smlouvu o zajištění hudební produkce  

 

 

I. Preambule  

 

1. Pořadatel prohlašuje, že v rámci svého předmětu podnikání zajišťuje program a   

 produkci koncertů “Zahájení 870. Lázeňské sezony v Teplicích.  

 

2. Pořadatel tímto prohlašuje, že má zájem o to, aby na jím pořádané akci  

 organizované dle smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku, vystoupila hudební   

 skupina Tomáš Klus a Cílová skupina. 

 

3. Účinkující, hudební skupina Tomáš Klus a Cílová skupina (dále TKCS), tímto pro  

 hlašuje, že má zájem vystoupit se svou hudební produkcí v rozsahu koncertu na   

 akci produkované pořadatelem blíže specifikované níže v čl. II této smlouvy. 

 

 

 

 



 

 

II. Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na tom, že účinkující, hudební skupina TKCS, vystoupí se svou hudební 

produkcí na akci pořádané Pořadatelem v níže uvedeném městě, v níže uvedené dny, časy, s uvede-

ný den s názvem a s hudební produkcí minimálně v délce uvedené níže, a to:  

 

Název akce:    Zahájení 870. Lázeňské sezony v Teplicích.  

Název prostoru a město:  Scéna za Domem kultury 

Datum konání vystoupení:  25. 5. 2024 

Začátek vystoupení:     21.15 - 22.15 

Délka vystoupení:   min. 60 minut 

Příprava pódia:   20.15 - 21.15 

Zvuková zkouška:   20.45 - 21.15 

Příjezd skupiny:   19.00 

Technika/zvuk:    zajistí pořadatel na zákl. tech. Rideru          

Zázemí:     v bezprostřední blízkosti pódia se standardním  

     vybavením šatny 

 

 

III. Odměna 

 

1.  Smluvní strany se dohodly na tom, že Pořadatel uhradí účinkujícímu odměnu    

 za vystoupení uvedené v čl.II. této smlouvy v částce 250.000,- Kč,  

 (slovy: dvěstapadesáttisíckorunčeských) plus příslušné DPH (21%). 

 

2.  Smluvní strany se dohodly na tom, že sjednaná odměna za hudební vystoupení   

 bude Pořadatelem vyplacena účinkujícímu na základě vystavené faktury    

 účinkujícím se splatností 10 pracovních dní po doručení faktury.  

 Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí   Svobody 2, 

  415 95 Teplice, IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 a doručena na adresu Domu kultury  

 Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice nebo na mailovou adresu    

 kina@dkteplice.cz. Honorář za umělecký výkon si umělec zahrne do svého přiznání k   

 dani z příjmů.  

 

 Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární  

 město Teplice uveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015  

 Sb.) Všechny informace se považují za veřejné. 

 

3.  Do této částky za jedno uskutečněné vystoupení jsou zahrnuty náklady za  následující:  

 

 a. honorář účinkujícího za uvedené vystoupení 

 b. doprava na místo konání akce a zpět, včetně dopravy přímo na místo 

 c. technický a doprovodný personál (zvukař, osvětlovač, manager, prodejce atd)  

 

4. provize agenturám a odměny za zprostředkování 

 

5. pódiová aparatura včetně její přepravy (komba, bicí, nástroje apod.) 

 

6. další náklady spojené s vystoupením, není-li v této smlouvě stanoveno jinak,  

 

7. daň z příjmu odvádí účinkující.  

 

mailto:kina@dkteplice.cz


 

 

IV. Povinnosti účinkujícího  

 

1. Účinkující je povinen dostavit se do jednotlivých míst konání akce uvedených   

 v čl. II této smlouvy v den uvedený v čl. II této smlouvy a být na uvedeném místě  

 připraven a způsobilý k podání hudební produkce přesně v čas uvedený v  

 čl. II této smlouvy.  

 

2. Účinkující je povinen dodržovat harmonogram uvedený v čl. II této smlouvy.  

 Účinkující bere tímto na vědomí, že předaný harmonogram může být měněn  

 Pořadatelem po dobu účinnosti této smlouvy a je povinen se řídit posledním  

 aktuálním zněním harmonogramu.  

 

3. Účinkující odvede běžné koncertní vystoupení minimálně v délce uvedené v čl. II   

 této smlouvy, za které nese plnou zodpovědnost.  

 

4. Účinkující je povinen respektovat a řídit se pokyny Pořadatele nebo jeho zástupce.  

 

5. Účinkující je povinen dodržovat zákaz jakékoliv propagace návykových látek,   

 kouření, cigaret a alkoholických nápojů či propagovat obchodní jména výrobců  

 tabákových výrobků nebo alkoholických nápojů.  

 

6. Účinkující má nárok na odměnu za hudební vystoupení jím uskutečněné v souladu  

 s touto smlouvou.  

 

7. Účinkující je povinen zajistit, aby jeho členové byli vždy plně způsobilí k provedení  

 hudebního vystoupení dle této smlouvy a tito se zdrželi negativních projevů  

 dotýkajících se jakýmkoliv způsobem smluvních partnerů Pořadatele propagova  

 ných na akci, či jiných ochranných známek, se kterými je Pořadatel před hudebním 

 vystoupení seznámí a o jejíchž propagaci pořadatel účinkujícího požádá. 

 

8. Účinkující je povinen poskytnou Pořadateli vlastní promo materiály (fotografie,  

 grafická loga) včetně práv pro použití po dobu účinnosti této smlouvy.  

 

9. Účinkující je povinen poskytnout Pořadateli součinnost potřebnou k plnění před-   

 mětu této smlouvy.  

 

10.      Účinkující se v průběhu koncertu nebude vyjadřovat k politické situaci ve světě.  

 

 

V. Povinnosti pořadatele  

 

1. Pořadatel na své náklady zpropaguje vystoupení účinkujícího dle mediaplánu akcí. 

  

2. Pořadatel umožní účinkujícímu prodej hudebních nosičů a jiných propagačních ne 

 konfliktních předmětů z portfolia účinkujícího na místě konání hudební produkce.  

 

3. Pořadatel je povinen připravit vystoupení po stránce organizační, technické,   

 bezpečnostní a hygienické, včetně technického personálu, ozvučení, osvětlení a   

 dalších požadavků, vyplývajících z technických podmínek a zvláštních ujednání  

 této smlouvy = technický rider Tomáš Klus, který je nedílnou součastí této  

 smlouvy.  

 



 

 

4. Pořadatel je povinen poskytnout účinkujícímu součinnost potřebou k plnění  

 předmětu této smlouvy.  

 

5. Pořadatel je povinen vyplatit účinkujícímu odměnu za hudební vystoupení  

 účinkujícím provedené dle této smlouvy a pokynů Pořadatele.  

 

6. Pořadatel zajistí a uhradí základní občerstvení - catering do šaten – obložené mísy, 

 pečivo, ovoce, zeleninu, 1 láhve kvalitního červeného vína a nealkoholické nápoje  

 (voda, džus, coca-cola, minerálka, káva - kávovar, čaj - kvalitní sypaný)  

 + 4 ručníky na podium, pro účinkující a technický tým. Večeře pro 10 lidí  

 (z toho 2x vegetarián). Celkem 10 lidí. Další detaily viz. technický rider /  

 hospitality rider a dohoda s road managerem - . 

 

7. Pořadatel je povinen používat k propagaci akce materiály, tiskové zprávy, vizuály  

 dodané mu Účinkujícím nebo Účinkujícím předem odsouhlasené.  

 

8. Pořadatel je povinen zajistit ubytovaní v den akce pro účinkující a technický tým -  

 9-10 lidí - popř. dle dohody. Detaily viz. viz. technický rider / hospitality rider a  

 dohoda s road managerem - . 

 

9. Pořadatel poskytne účinkujícímu 10 čestných vstupenek nejvyšší kategorie a 10  

 čestných vstupenek nižší kategorie. 

 

10. Pořadatel poskytne prodejní místo - pro stánek 3x3m s přívodem el. energie    

 (popř. po dohodě jen stůl nebo stánek) včetně 2 židlí pro prodejce merchandise   

 Umělce. Dohoda s .  

 

VI. Prohlášení pořadatele 

 

1.1.  Pořadatel prohlašuje, že v souvislosti s realizací akce neuzavřel smlouvu o hlavním  

 partnerství, oficiálním partnerství, mediálním partnerství či jiném partnerství (dále  

 jen „smlouva o partnerství“) s jakýmkoli politickým hnutím nebo politickou stra  

 nou,  s Ing. Andrejem Babišem,

 Či s jakýmkoli subjektem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy (politické   

 hnutí, politická strana, Ing. Babiš a subjekty dle přílohy č. 1 dále jen „nežádoucí  

 subjekty“). Smlouvou o partnerství ve smyslu tohoto ustanovení se rozumí taková  

 smlouva, jejímž cílem je propagovat obchodní jméno či značku nežádoucího  

 subjektu výměnou za finanční plnění ze strany nežádoucího subjektu. 

 

1.2.  Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že: 

 

- pravdivost prohlášení pořadatele uvedeného v odst. 1.1. tohoto článku smlouvy se po-

suzuje k okamžiku uzavření této smlouvy, přičemž jakákoli pozdější změna vlastnické 

struktury smluvních partnerů pořadatele způsobem, který by vedl k tomu, že by se 

smluvní partner stal nežádoucím subjektem, nemůže jít k tíži pořadatele a jeho prohlá-

šení uvedené v odst. 1.1. tohoto článku smlouvy nemůže být v důsledku takové změny 

vlastnické struktury považováno za nepravdivé; 

- za uzavření smlouvy o partnerství s nežádoucím subjektem se nepovažuje, pokud je ak-

ci udělena tzv. záštita veřejnoprávní organizací, úřadem či jeho reprezentantem, kterým 

je tzv. politicky exponovaná osoba, osobní návštěva takové osoby na akci, ani prodej 

produktů subjektů dle přílohy č. 1 v prostorách konání akce.  



 

 

- za uzavření smlouvy o partnerství s nežádoucím subjektem se dále nepovažuje umístění 

log, produktů či jiné vizuální prezentace nežádoucích subjektů na automobilech, oble-

čení a dalších movitých věcech, které do prostoru konání akce či jeho bezprostřední 

blízkosti přivezou a přinesou třetí osoby v rámci návštěvy akce či v rámci výkonu své 

obchodní činnosti, pokud takové movité věci nejsou určeny k propagaci nežádoucích 

subjektů na základě smlouvy uzavřené s Pořadatelem.   

- Za uzavření smlouvy o partnerství se nepovažuje uzavření smlouvy o nájmu prostor ur-

čených k pořádání akce, pokud jsou uzavírány s veřejnoprávními organizacemi nebo 

úřady reprezentovanými politicky exponovanými osobami.   

1.3.  V případě, že Účinkující bude mít prohlášení pořadatele uvedené v odst. 1.1. tohoto 

 článku smlouvy za nepravdivé, je Účinkující oprávněn písemně vyzvat pořadatele ke 

 zjednání nápravy za účelem docílení pravdivosti prohlášení, kdy ve výzvě uvede  

 konkrétní důvody, proč má prohlášení pořadatele za nepravdivé. V případě, že ani  do  21 

 dnů ode dne doručení písemné výzvy Účinkujícího pořadatel nezjedná ná pravu a jeho  

 prohlášení přitom bude ve smyslu odst. 1.1. tohoto článku smlouvy Nepravdivé, má účinku

 jící právo odmítnout realizaci akce (vystoupení) a odstoupit od  této smlouvy.  

 Pokud se jedná o prezentaci na místě akce/festivalu zejm. na pódiu a v jeho blíz-  

 kosti, je tato lhůta zkrácena na 1 hodinu resp. do sjednaného začátku vystoupení 

 ;interpreta/skupiny/umělce. 

1.4.  Pokud účinkující od smlouvy za podmínek odst. 1.3. tohoto článku smlouvy   

 odstoupí z důvodu nepravdivosti prohlášení pořadatele uvedeného v odst. 1.1. tohoto 

 článku smlouvy, má nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši odměny. 

 

VII. Autorská práva  

 

1.  V případě, že účinkující užije při svém vystoupení díla třetí osoby, je povinen si před jejich 

 užitím obstarat oprávnění k užití díla od oprávněné osoby. 

 

2. Účinkující odpovídá za veškerá případná porušení autorských či jiných práv třetích  

 osob, k němuž by došlo v souvislosti s tímto smluvním vztahem a zavazuje se  

 nahradit Pořadateli veškerou škodu, která mu vznikla v důsledku  takovéhoto  

 porušení povinností účinkujícím.  

 

3. Pořadatel je povinen nahlásit hudební akci organizaci OSA a uhradit náklady s tím  

 spojené. 

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 

 

1.  Smluvní strany jsou oprávněné odstoupit od již uzavřené smlouvy resp. tato smlouva zaniká 

 a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemné nároky  v případě, že realizaci 

 kce bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící mimo 

 vliv smluvních stran (tzv. z důvodu zásahu vyšší moci), např. v důsledku přírodní katastrofy, 

 epidemie, pandemie, úředního zákazu, výjimečného stavu, nouzového stavu,  válečného 

 stavu, hrozby teroristického útoku  apod. Ta smluvní strana, na jejíž straně  taková 

 nepředvídatelná okolnost nastala, je  povinna o tom bez odkladu informovat druhou 

 smluvní stranu a takovou okolnost náležitě doložit, jinak odpovídá za vzniklou  škodu. 

 Pro odstranění pochybností se sjednává, že za naplnění  definice zásahu vyšší moci dle 

 tohoto odstavce je považováno i  vyjádření věcně a  kompetenčně příslušného  



 

 

 představitele Státu (předseda  vlády, ministr  dravotnictví,  hlavní hygienik apod.) 

 v celostátních médiích o plánovaném zákazu hromadných akcí či omezení  maximálního 

 počtu účastníků hromadných  akcí v době plánovaného konání akce dle  této smlouvy, ke 

 kterému ještě není při jato příslušné písemné legislativní rozhodnutí. 

 

2.  V případě onemocnění některého z členů účinkujícího si Pořadatel vyhrazuje právo  

 další lékařské prohlídky jím určeným specialistou. Z důvodu nemoci některého z   

 členů účinkujícího může kterákoliv ze strany od této smlouvy odstoupit teprve   

 poté, co nebude možné nemocného člena účinkujícího nahradit jinou k tomu  

 způsobilou osobou tak, aby nebylo možné řádně dle této smlouvy uskutečnit  

 hudební produkci. 

 

3.  Zruší-li účinkující bez řádně doložených důvodů smluvně potvrzené vystoupení, je  

 povinen uhradit Pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na vystoupení a 

 škodu, která mu v důsledku porušení tohoto závazku účinkujícím vznikla. 

 

4.  Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení účinkujícího s plněním  

 jeho závazku dle této smlouvy a nebo případě porušení závazku stanoveného v čl.  

 VII uhradí účinkující Pořadateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý  

 jednotlivý případ porušení. 

 

5.  Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé   

 smluvní straně na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za 

 to, že oznámení o odstoupení bylo doručeno 3. den po odeslání. 

 

6.  Na náhradu škody se vztahují ustanovení § 373 a násl. obchodního zákoníku.  

 

IX. Technické podmínky a ostatní ujednání  

 

 Rozsah technického zajištění:  

- ozvučení a osvětlení 

- podium a ground support 

- vše viz. technický rider účinkujícího, který je přílohou této smlouvy 

 

X. Závěrečná ustanovení  

 

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uza-

vřena na dobu určitou do dne 25. 5. 2024 včetně. 

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, podepsa-

ných oběma smluvními stranami. 

3. Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 

právních předpisů, platných na území České republiky, zejména příslušnými ustanoveními ob-

chodního zákoníku.  

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 

vyhotovení.  

 

 

  Praze dne 18.4.2024           V Teplicích dne 16.4.2024 

……………………………..                                                  ……………………… 

   účinkující                                                                                pořadatel 

                  Ing. Přemysl Šoba 

 Tomáš Klus       ředitel Domu kultury Teplice   



 

 

 

Příloha č.1: 

 
Seznam firem 

 

PAPEI, a.s. 

ASTRATEX, s.r.o. 

BAUER MEDIA, v.o.s. 

ODKOLEK 

DEZA, a.s. 

ANIMO Žatec, a.s. 

ZD Křečhoř a.s. 

ZEOS Brnířov a.s. 

ZEAS Puclice a.s. 

Agrobech, s.r.o. 

ZS Vilémov, a.s. 

Animalco a.s. 

AGROTEC a.s. 

BLUECHEM a.s. 

Online People s.r.o. 

CS CABOT, spol. s r.o. 

AGF Food Logistics, a.s. 

Nadace AGROFERT 

AGROMASS, a.s. 

Logistics Solution, s.r.o. 

PMU CZ, a.s. 

ACOMWARE s.r.o. 

První zemědělská Záhornice, a.s. 

AGRO Plchov s.r.o. 

ZEAS Mančice, a.s. 

SPV Pelhřimov, a.s. 

PUCLICKÁ, s.r.o. 

Zemědělská společnost Třebívlice a.s. 

ALIMEX NEZVĚSTICE a.s. 

ČESKÁ VEJCE FARMS, s.r.o. 

Čistící stanice osiv Kočí, okres Chrudim, s.r.o. 

AGRO Přešovice, a.s. 

Doubravická, a.s. 

VSV, a.s. 

Vodňanská drůbež, a.s. 

ZOS Běsno s.r.o. 

Ethanol Energy a.s. 

Mlékárna Olešnice,a.s. 

KMOTR - Masna Kroměříž a.s. 

AGRO Mikulovice, s.r.o. 

Krahulík-MASOZÁVOD Krahulčí, a.s. 

Poděbradská blata, a.s. 

AG AGROPRIM, s.r.o. 

LIN a.s 

Farma Opolany, a.s. 

ČESKÁ VEJCE CZ, a.s. 

ZS Vysočina, a.s. 

Wotan Forest, a.s. 

RYNAGRO a.s. 

Výkrm Tagrea, s.r.o. 

FARMA Praha spol. s r.o. 

AGROFERT, a.s. 

AGRI CS a.s. 

PREOL, a.s. 

Statek Lom s.r.o. 

Odbytové družstvo Meclov, družstvo 

Stanice O, a.s. 

PRECHEZA a.s. 

Penzion Labská, a.s. 

Vodňanské kuře, s.r.o. 

Fatra, a.s. 

ZN Agro s.r.o. 

SILO - KRZ s.r.o. 

AGROTECHNIKA Polabí, a.s. 

Zemědělská odbytová společnost Záhornice s.r.o. 

AgroZES, spol. s r.o. 

AGP beton, s.r.o. 

Výkrm Třebíč, s.r.o. 

PREOL FOOD, a.s. 

SADY CZ, s.r.o. 

RK Náklo, s.r.o. 

Nový Dvůr Kunovice, a.s. 

PROFROST a.s. 

AGROTECHNIC MORAVIA a.s. 

LED MULTIMEDIA s.r.o. 

Centrální laboratoř, s.r.o. 

AFEED, a.s. 

KU uzeniny, s.r.o. 

RAPACES GROUP s.r.o. 

Centrum organické chemie s.r.o. 

AGRI SYSTEM, a.s. 

AGF Packaging, s.r.o. 

AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o. 

ARBO, spol. s r.o. 

Pekárna Zelená louka, a.s. 

Anna Drozdová 

Procházka, a.s. 

AgroZZN, a.s. 

Primagra, a.s. 

ZZN Polabí, a.s. 

MAFRA, a.s. 

VEJPRNICE ENERGO, s.r.o. 

DRUKO STŘÍŽOV s.r.o. 

AGROPODNIK DOMAŽLICE a. s. 

RESPO, spol. s r.o. 

Mrkvová Ludmila nákup a prodej zboží 

První novinová společnost a.s. 

Agrodružstvo Katusice 

LIPRA PORK, a.s. 

Cerea, a.s. 

ZZN Pelhřimov a. s. 

Kostelecké uzeniny a.s. 

AGROTEC servis s.r.o. 

PENAM, a.s. 

AGROPODNIK Hodonín a.s. 

ASPRO s.r.o. v likvidaci 

Farma Holešov s.r.o. 

DZV NOVA , a.s. 



 

 

M + A + J s.r.o. 

UNILES, a.s. 

Zdeněk Soldán 

Oseva Agri Chrudim, a.s. 

VLADIMÍRA HUNKOVÁ 

ZEMPRO Opava, a.s. 

KEMIFLOC a.s. 

NAVOS, a.s. 

OLMA, a.s. 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o. 

OSEVA, a.s. 

ZEMSPOL, spol. s r.o. 

Mlékárna Hlinsko, a.s. 

AGS AGRO České Budějovice a.s. 

AGRO Jinín a.s. 

UNIVERSAL BANKA, a.s. 

STATEK BŘEŽANY, spol. s r.o. 

PNS Grosso s.r.o. 

K V A R T O , spol. s r.o. 

Lovochemie, a.s. 

AGRO-TEX a.s. 

LONDA spol. s r. o. 

AGRO Jevišovice, a.s. 

Synthesia, a.s. 

Výzkumný ústav organických syntéz a.s. 

Zlatý klas a.s. 

PODCHŘIBÍ JEŽOV, a.s. 

KOOS Jimramov, a.s. 

AGRIKOM Brno, s.r.o. v likvidaci 

FARMA VESELKA s.r.o. 

ZEVA CHLÍSTOVICE, a.s. 

ZAS Podchotucí, a.s. 

Zemědělská akciová společnost Březno 

SCHROM FARMS spol. s r.o. 

Zemědělské obchodní družstvo Zálabí 

Kemwater ProChemie s.r.o. 

PRVNÍ ŽATECKÁ a.s. 

AGRO Rozsochy, a.s. 

ZEMOS a.s. 

1. Hradecká zemědělská a.s. 

Kyjovské vinohrady, s.r.o. 

NAVOS FARM TECHNIC s.r.o. 

ZERA, a.s. 

FARMTEC a.s. 

ZEMĚDĚLSKÉ SLUŽBY BLŠANY, spol. s r.o. 

TK DEZA Valašské Meziříčí spol. s r.o. 

ZEM, a.s. 

Stříbrnice, s.r.o. 

DOA plus s.r.o. 

AGF Logistics, s.r.o. 

AGRO Vnorovy, a.s. 

MAVEX AGRO, spol. s r.o. 

Agrozzn, A.s. 

AFEED CZ, a.s. 

ACHP Levice 

AGROFERT Slovakia, s.r.o. 

AGROFERT, organizačná složka Agrochémia 

Agropodnik, a.s. Trnava 

AGROFERT Deutschland GmbH 

Lieken AG 

SKW Stickstoffwerke Piesteritz GmbH 

HYZA, a.s. 

AGRI CS Slovakia s.r.o. 

AGROBON Zvolen Trade, a.s. 

Kemifloc Slovakia S.r.o. 

VUCHT a. s. 

Precheza Titanium Dioxide Technology Co., Ltd. 

Ceres Sütőipari Zártkőrüen Működő Részvénytár-

saság Nt Kft. 

IKR Agrár Kft. 

Fertagra Deutschland GmbH 

CFWWAH Vervaltungs GmbH 

Agrofert Hungaria Kft. 

Agrofert (S.R.L.) 

Agrofert Norden A/S 

Bioalco Kft. 

Devecseri Agrokémiai Kft. 

Greenchem B.V. 

FERTAGRA S.A, v likvidaci 

AGROFERT UK Limited 

AGROFERT USA Inc. 

AGROFERT Polska Sp. z o.o. 

DUSLO 

Hartenberg s.r.o. 

Hartenberg z.s. 

Hartenberg Investments, s.r.o. 

Hartenberg Capital, s.r.o. 

Hartenberg Holding, s.r.o.

IMOBA, a.s. 




